solvit Dominus: quod committit homo, sustinet DEus: quo nate Dei, quo tua descendit humilitas? quo tua flagra- vit charitas? quo processit pietas, quo excrevit benignitas? quo tuus attigit amor? quo pervenit compassio? ego enim inique egi, tu pœna mulctaris: ego facinus admisi, tu ulti- one plecteris: ego crimen edidi, tu torturæ subjiceris: ego superbivi, tu torturæ subjiceris: ego tumui, tu attenuaris; ego inobediens extiti, tu oboediens scelus inobœdientiæ luis: ego gulæ parui, tu inedia afficeris: me ad illicitam concupiscentiam rapuit arbor, te perfecta charitas duxit ad crucem: ego præsumpsi vetitum, tu subijsti eqvuleum: ego delector cibo, tu laboras patibulo: ego fruor deliciis, tu laniaris clavis: ego pomi dulcedinem, tu fellis gustas a- maritudinem: mihi ridens congaudet Eua, tibi plorans compatitur Maria. Ecce Rex gloriæ, ecce mea impietas & tua claret pietas, ex mea injustitia & tua liquet justitia.

Meditabimini propterea *O Civis dilectissimi* miracula latis- factionis & passionum Domini Mysteria! Omnis gloria Dei & omnis salus hominum in Christi morte posita est, nulla enim est res quæ amplius ad salutem hominum pertineat, quam mors ipsius, nec est aliquid aliud, propter quod magis Deo gratias agere debeamus, quã propter mortẽ ipsius! Con- ciliemini ergo prompta voluntate cū orationibus sacris, qua- rum & ad vos contendit divina gravitas & necessaria argui- tio, neq; dura habeatur Christi imitatio ac sequela, dum vel lascivus Ovidius ad saniorẽ reducet mentẽ, quando monet;

Dura aliquis præcepta vocet mea, dura fatemur.

Esse; sed ut valeas, multa dolenda feres.

Sæpe bibit succos quamvis invitus amaros

Æger, & oranti mensa negata mihi est;

Ut corpus redimas, ferrum patieris & ignes,

Arida nec sitiens ora lavabis aqua:

Ut valeas animo, quicquam tolerare negabis?

At pretium pars hæc corpore majus habet.

DEus vero, qui compotes nos fecit ac voluit passionum Christi, coelesti hocce medio medeatur passionibus nostris! Amen!

Publicatum Sub Sigillo Universitatis ipsa Feria Quadragesimæ,

Anno MDCCXXI.

ego ingrederer domum meam ad comedend
bendum, & ad cubandum cum uxore mea? ut v
vivit anima tua, non sum factururus hanc rem: Qu
ficii nostri Christiani sanctus magis efflagitabi
verecunda industria, quam ut decernamus malic
sus nos ipsos & periculosa omnia, quæ pietatem
bant & glorioso redemptoris merito obicem pos
mus quod merita nostra nil habeant, in quo glori
denter valeamus, & cum fecerimus omnia, qua
sunt, (quod an fieri unquam possit? dolorifera r
firmabit experientia.), dicendum sit: utique ser
sumus. quia quod debebamus facere, fecimus, In fi
lætetur, dum, quod nobis deest, audacter usurper
scribis Christi, quæ misericordia affluunt, nec
claudunt, per quæ defluit gratiarū abyssus, vulneri
Christi sanamur ac salvamur. O si propterea in nem
esset verbum Belialis, nec obsfirmaretur cor improb
sus salutē suam! utinam saperent omnes & intellig
ut anima adverterent extremū sui! O si cum Bernh
devoti considerationibus, ingeminaremus: Dilixi
dulciter, sapienter, fortiter: dulciter nempe dixerim
nē induit: sapienter, quod culpā vitavit: fortiter, qu
sustinuit: sed super omnia reddit te mihi amabi
Jesu, calix, quem bibisti, opus nostræ redemptionis
omnino amorem nostrum sibi vendicat, hoc in
stram devotionem blandius allicit, justius exig
stringit, & vehementius afficit. Sunt ex eodem c
via singulis pondera momentorum, exporrigitur
rationum ubertas, quis namque sui compos & S
divina sapientia beatus, cum Augustino non ex
O mirabilis censuræ conditio & ineffabilis myster
tio, peccat iniquus & punitur justus: delinquit r
pulat innocens: offendit impius & damnatur pi
meretur malus, patitur bonus: quod perpetrat se